
JONIŠKIO R. ŽAGARĖS GIMNAZIJA 

INFORMACIJA APIE DARBUOTOJŲ KOMANDIRUOTES 2023 METAIS 

 

Eil. 

Nr. 

Komandiruotės 

laikotarpis 

Vykusio asmens 

pareigybė 

Tikslas Vieta Finansuojama suma 

(Eur) 

Komandiruotės rezultatas 

1 2023-02-15 Vairuotojas Nuvairuoti 

mokyklinį autobusą 

į remontą 

Klaipėda 10.62 Nuvairuotas mokyklinis 

autobusas į remontą 

2 2023-02-22 Vairuotojas  Parvairuoti 

mokyklinį autobusą 

iš remonto 

Klaipėda 12.96 Parvairuotas mokyklinis 

autobusas iš remonto 

3 2023-03-15 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai 

Šiauliai 14.59 Profesinių žinių tobulinimas 

4 2023-03-16 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Susitikimas su LR 

Prezidento 

patarėjais 

Joniškis 6.52  

5 2023-03-22 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai 

Šiauliai 13.48 Profesinių žinių tobulinimas 

6 2023-03-27 Direktorė Projekto programos 

pasitarimas 

Aucė (Latvijos 

Respublika) 

9.69 Aptarta projekto programa 

7 2023-04-05 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai 

Šiauliai 11.75 Profesinių žinių tobulinimas 

8 2023-04-12 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai 

Šiauliai 11.75 Profesinių žinių tobulinimas 

9 2023-04-13/14 Geografijos 

mokytoja 

Dalyvauti 

seminare–

praktikume 

Klaipėda 50.00 Įgytos profesinės žinios 

10 2023-04-21 Vairuotojas Nuvairuoti 

mokyklinį autobusą 

į remontą 

Klaipėda 3.06 Nuvairuotas mokyklinis 

autobusas į remontą 

11 2023-04-25 Tikybos mokytojas Dalyvauti seminare Šiauliai 11.75 Įgytos profesinės žinios 



 

Eil. Nr. Komandiruotės 

laikotarpis 

Vykusio asmens 

pareigybė 

Tikslas Vieta Finansuojama suma 

(Eur) 

Komandiruotės rezultatas 

12 2023-05-03 Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Kvalifikacijos 

tobulinimo 

mokymai 

Šiauliai 11.08 Profesinių žinių tobulinimas 

13 2023-05-04 Vairuotojas  Parvairuoti 

mokyklinį autobusą 

iš remonto 

Klaipėda 18.96 Parvairuotas mokyklinis 

autobusas iš remonto 

 


